证券代码:300746

证券简称:汉嘉设计

公告编号:2021-009

## 汉嘉设计集团股份有限公司 2020年年度报告披露提示性公告

汉嘉设计集团股份有限公司2020年年度报告全文及摘要将于2021年4月26日在中国证监会指定的创业板信息披露网 站巨潮资讯网(http://www.cninfo.com.cn)上披露,请投资者注意查阅。

特此公告。

汉嘉设计集团股份有限公司董事会 2021年4月23日

证券代码:300746

证券简称:汉嘉设计

汉嘉设计集团股份有限公司 2021年第一季度报告披露提示性公告

汉嘉设计集团股份有限公司2021年第一季度报告全文将于2021年4月26日在中国证监会指定的创业板信息披露网站 巨潮资讯网(http://www.cninfo.com.cn)上披露,请投资者注意查阅。

特此公告。

汉嘉设计集团股份有限公司董事会 2021年4月23日 证券代码:300345

特此公告。

特此公告。

证券简称:华民股份 公告编号:(2021)006号

## 湖南华民控股集团股份有限公司 2020年年度报告披露提示性公告

湖南华民控股集团股份有限公司《2020年年度报告》、《2020年年度报告摘要》已于2021年4月26日在巨潮资讯网 (http://www.cninfo.com.cn)上披露,敬请投资者注意查阅。

> 湖南华民控股集团股份有限公司 董 事 会

二〇二一年四月二十六日

证券代码:300345 证券简称:华民股份 公告编号:(2021)015号 湖南华民控股集团股份有限公司

2021年第一季度报告披露提示性

湖南华民控股集团股份有限公司《2021年第一季度报告》已于2021年4月26日在巨潮资讯网(http://www.cninfo. com.cn)上披露,敬请投资者注意查阅,

> 湖南华民控股集团股份有限公司 董 事 会 二〇二一年四月二十六日

证券代码:300424 证券简称:航新科技

公告编号:2021-020

公告编号:2021-032

### 广州航新航空科技股份有限公司 关于2020年年度报告披露的提示性公告

广州航新航空科技股份限公司2020年年度报告全文及摘要已于同日披露于信息披露网站巨潮资讯网(www.cninfo. com.cn),敬请投资者注意查阅。

广州航新航空科技股份有限公司董事会 二〇二一年四月二十六日

证券代码:300424 证券简称:航新科技

## 广州航新航空科技股份有限公司 关于2021年第一季度报告披露的提示性公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

广州航新航空科技股份限公司2021年第一季度报告全文已于同日披露于信息披露网站巨潮资讯网(www.cninfo. com.cn),敬请投资者注意查阅。

特此公告。

特此公告。

特此公告。

广州航新航空科技股份有限公司董事会 二〇二一年四月二十六日 证券代码:300462

上海华铭智能终端设备股份有限公司2020年年度报告全文及其摘要已于2021年04月26日在中国证监会指定的创业 板信息披露网站巨潮资讯网上披露,请投资者注意查阅

巨潮资讯网网址为:http://www.cninfo.com.cn

董事会 2021年04月26日

证券代码:300462 券代码:124002 债券代码:124014

## 本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏

上海华铭智能终端设备股份有限公司2021年第一季度报告全文已于2021年04月26日在中国证监会指定的创业板信 息披露网站巨潮资讯网上披露,请投资者注意查阅。

巨潮资讯网网址为:http://www.cninfo.com.cn 特此公告。

上海华铭智能终端设备股份有限公司 董事会 2021年04月26日

指定的创业板信息披露网站巨潮资讯网上披露,请投资者注意查阅。

2021年4月22日,公司召开第四届董事会第二十次会议,审议通过了关于公司2020年年度报告。公司《2020年年度报 告全文》及其摘要于2021年4月26日在中国证监会指定的创业板信息披露网站巨潮资讯网上披露。 巨潮资讯网网址为:http://www.cninfo.com.cn

敬请投资者注意查阅。

鸿利智汇集团股份有限公司董事会 2021年4月22日

正券代码:300219 鸿利智汇集团股份有限公司 年第一季度报告披露提示性 公告编号:2021-022

## 本公司及董事会全体人员保证信息披露的内容真实、准确和完整、没有虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏

特别提示: 鸿利智汇集团股份有限公司(下称"公司")2021年第一季度报告全文将于2021年4月26日在中国证监会指 定的创业板信息披露网站巨潮资讯网上披露,请投资者注意查阅。 2021年4月22日,公司召开第四届董事会第二十次会议,审议通过了关于公司2021年第一季度报告。公司《2021年第一季度报告全文》将于2021年4月26日在中国证监会指定的创业板信息披露网站巨潮资讯网上披露。

巨潮资讯网网址为:http://www.cninfo.com.cn 敬请投资者注意查阅。

鸿利智汇集团股份有限公司董事会 2021年4月22日

证券代码:300626 公告编号:2021-032

华瑞电器股份有限公司(以下简称

一次会议,审议通过了《公司2020年年度报告全文及其摘要》的议案。 为使投资者全面了解公司的经营成果、财务状况及未来发展规划,公司《2020年年度报告》、《2020年年度报告摘要》

于2021年4月26日在中国证监会指定的创业板信息披露网站巨潮资讯网(http://www.cninfo.com.cn)上披露 敬请投资者注意查阅。 特此公告!

华瑞电器股份有限公司 董事会 2021年4月26日

华瑞电器股份有限公司 第一季度报告披露提示性公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确和完整,不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏

2021年4月22日,华瑞电器股份有限公司(以下简称"公司")召开了第三届董事会第十五次会议和第三届监事会第 ·次会议,审议通过了《关于〈公司2020年第一季度报告〉的议案》 为使投资者全面了解本公司的经营成果、财务状况及未来发展规划,公司2021年第一季度报告全文于2021年4月26日

在中国证券监督管理委员创业板指定信息披露网站巨潮资讯网(http://www.cninfo.com.cn)上披露。 敬请投资者注意查阅 特此公告!

华瑞电器股份有限公司 董事会 2021年4月26日

证券代码:300676

### 证券简称:华大基因 公告编号:2021-041 深圳华大基因股份有限公司 关于2020年年度报告披露提示性

深圳华大基因股份有限公司(以下简称公司)于2021年4月22日召开了第二届董事会第三十次会议,审议通过了《关 于〈2020年年度报告〉及其摘要的议案》。

为使投资者全面了解公司的经营成果与财务状况,公司《2020年年度报告》《2020年年度报告摘要》已于2021年4月 26日在巨潮资讯网(http://www.cninfo.com.cn)上披露,敬请投资者注意查阅。 特此公告。

深圳华大基因股份有限公司董事会 2021年4月26日

公告编号:2021-057

证券代码:300676

# 深圳华大基因股份有限公司 关于2021年第一季度报告披露提示

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整、没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。 深圳华大基因股份有限公司(以下简称公司)于2021年4月22日召开了第二届董事会第三十次会议,审议通过了《关 于2021年第一季度报告的议案》。

为使投资者全面了解公司的经营成果与财务状况,公司《2021年第一季度报告全文》已于2021年4月26日在巨潮资讯 网(http://www.cninfo.com.cn)上披露,敬请投资者注意查阅。 特此公告。

深圳华大基因股份有限公司董事会 2021年4月26日 证券代码:300958 证券简称:建工修复

公告编号:2021-005

公告编号:2021-045

# 北京建工环境修复股份有限公司2020年年度报告披露提示性公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

北京建工环境修复股份有限公司(以下简称"公司"或"本公司")于2021年4月22日召开第三届董事会第九次会议, 审议通过了公司2020年年度报告全文及摘要。为使投资者全面了解公司的经营成果、财务状况及未来发展规划,公司 《2020年年度报告》、《2020年年度报告摘要》于2021年4月26日在中国证监会指定的创业板信息披露网站巨潮资讯网 (http://www.cninfo.com.cn)上披露,敬请投资者注意查阅。 特此公告。

北京建工环境修复股份有限公司董事会 2021年4月23日

# 北京建工环境修复股份有限公司 2021年第一季度报告披露提示性公

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整、没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏 北京建工环境修复股份有限公司(以下简称"公司"或"本公司")于2021年4月22日召开第三届董事会第九次会议, 审议通过了《关于公司〈2021年第一季度报告〉的议案》。为使投资者全面了解公司的经营成果、财务状况及未来发展规 划.公司《2021年第一季度报告》于2021年4月26日在中国证监会指定的创业板信息披露网站巨潮资讯网(http://www. cninfo.com.cn)上披露,敬请投资者注意查阅。 特此公告。

北京建工环境修复股份有限公司董事会

2021年4月23日